



DanVal ApS

Svalevej 10, Allerup, 4300 Holbæk

CVR-nr. 37 16 32 79

Årsrapport

2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 21. maj 2019.

Rune Gerfort
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2018	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet	DanVal ApS Svalevej 10 Allerup 4300 Holbæk
	CVR-nr.: 37 16 32 79
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Rune Gerfort
Revisor	RIR REVISION Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at yde konsulentbistand inden for fødevarer- og farmaindustrien samt anden hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 781 t.kr. mod 1.008 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -39 t.kr. mod 69 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2018 kr.	2017 t.kr.
Bruttofortjeneste	781.245	1.008
1 Personaleomkostninger	-795.538	-996
Driftsresultat	-14.293	12
Andre finansielle indtægter	5.272	82
Øvrige finansielle omkostninger	-40.478	-4
Resultat før skat	-49.499	90
Skat af årets resultat	10.563	-21
Årets resultat	-38.936	69
Forslag til resultatdisponering:		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	70.000	0
Overføres til overført resultat	0	69
Disponeret fra overført resultat	-108.936	0
Disponeret i alt	-38.936	69

Balance 31. december

Aktiver	2018	2017
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Omsætningsaktiver		
Udskudte skatteaktiver	10.563	0
Tilgodehavende selskabsskat	64.888	0
Tilgodehavender i alt	<u>75.451</u>	<u>0</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	117.968	496
Værdipapirer i alt	<u>117.968</u>	<u>496</u>
Likvide beholdninger	470.915	151
Omsætningsaktiver i alt	<u>664.334</u>	<u>647</u>
Aktiver i alt	<u>664.334</u>	<u>647</u>

Balance 31. december

<u>Note</u>	2018 kr.	2017 t.kr.
Passiver		
Egenkapital		
2 Virksomhedskapital	50.000	50
3 Overført resultat	302.704	411
4 Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	0
Egenkapital i alt	352.704	461
Gældsforpligtelser		
Selskabsskat	0	19
Anden gæld	311.630	167
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	311.630	186
Gældsforpligtelser i alt	311.630	186
Passiver i alt	664.334	647
5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
6 Eventualposter		

Noter

	2018 kr.	2017 t.kr.
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	599.664	726
Pensioner	72.862	217
Andre omkostninger til social sikring	3.408	3
Personaleomkostninger i øvrigt	119.604	50
	795.538	996
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	1	1
	31/12 2018 kr.	31/12 2017 t.kr.
2. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2018	50.000	50
	50.000	50
3. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2018	411.640	342
Årets overførte overskud eller underskud	-108.936	69
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	70.000	0
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	-70.000	0
	302.704	411
4. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte 1. januar 2018	0	99
Udloddet udbytte	0	-99
	0	0

Noter

5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser pr. 31. december 2018.

6. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Der er ingen eventualforpligtelser pr. 31. december 2018.
